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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet, kaffeområde og opvask.
Opvaskefaciliteter. Procedurer for varemodtagelse herunder
evt. temperaturkontrol. Virksomhedens håndtering af
fødevarer i forbindelse med buffet herunder tag ting, klæde til
brød i forhold til krydskontaminering. Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost. Målt temperatur i kølerum, fryserum og
køleindretninger. Procedurer for opvarmning /nedkøling af
herunder fødevarer korrekt brug af termometer. Virksomheden
anvender blæstkøler til nedkøling. Gennemgået mundtligt
procedurer for sous vide/langtidsstegning af fødevarer
herunder korrekt brug af termometer. Virksomheden oplyser at
de måler og styre temperatur på fødevarerne.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenet med arbejdsborde, køleindretninger, reoler med
hylder, kølerum og fryserum. Bageriet med udstyr og inventar,
grov køkkenet med køleindretninger og arbejdsborde.
Opvaskefaciliter som består af flere opvaskemaskiner, den ene
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opvaskemaskine trænger til rengøring, der er røde belægninger enkel steder i maskinen. Buffetområde i
serveringslokalet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Dør
ved varemodtagelse, døre til det fri fra køkkenet og fra gang ud til affaldscontainer. Enkel fejeliste trænger til
udskiftning eller justering. Der er insekt net foran døre ud til det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning,
nedkøling og indfrysning af fisk, for perioden januar 2022 og frem til d.d.
Kontrolleret: Dokumentation
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation på sikker opvarmning(sous vide, langtidstilberedning) for
perioden januar og frem til d.d. Virksomheden oplyser at de begynder at dokumentere kontrollen. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Øko Atbier ost, Comtê AOP 10 mdr.
Svine slag u/svær(Hj. rullepølse), Gråsten Hanekylling Rullesteg, Makrel røget via følgeseddel. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent
: 30-60 % er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager / set
dokumentation for regnskab for 3 og 4. kvartal 2021 og 1. kvartal 2022.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten. Virksomheden anvender fiskesnor til at dele æg med, virksomheden kan ikke fremvise
datablade for fiskesnor og ophøre straks med at bruge dette. Gennemgået mundtligt procedurer for
fødevarekontaktmaterialer. Fødevarekontaktmaterialer må kun anvendes til de formål, hvortil de er tilsigtet.


